supradicti confratres nostri bona fide promiserunt in certis

locis et bonis ad opus dicte cappellanie fideliter assignare

sic quod cappellanus Domine nostre pro tempore deser-

viens dicte cappellanie certo modo sciat ubi redditus suos

recipiat annuatim. Insuper protestantur diffinitum esse de

communi confratrum nostrorum consilio quod jus patro-

natus seu collatio dictae cappellanie spectabit ad decanum

provisores et servitores quoscunque dum cappellania va-

caverit pro tempore existentes assumptis quibusdam de

melioribus et sapiencioribus quos ipsi ad hoc decreverint

assumendos. Que nt rata permaneant et perpetuo duratura

praedictus Dominus de Brederode, Johannes Persyn item

Johannes Persijn [?], Theodoricus Weent Scabinus et nos

decanus provisores et servitores superius nominati prae-

senti scripto sigilla nostra duximus apponenda. Datum

anno Domini millesimo tricentesinio sextodecimo in feria

quarta post Remigii. In cujus visione et prelectione nostra

sigilla praesentibus duximus apponenda. Datum anno

Domini millesimo tricentesinio octuagesimo secundo feria

sexta post octavas Pasche.

XVI.

Ex Libro de previlegiis terris et Cappellanus monasterii

Hecmondensis etc. anni MCCCLViii Ac. iiii.

Cappellaniae In Crommenny dotatio consecratae in ho-

norem Dei et beatae Mariae virginis etc. x.
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Cappellania in Ecclesia de heyligheloo — xxxv.

De Cappellania in Sassenem lii bis.

Cappellania a domino Hugone pollardt curato in voor-

hout fundata Iv bis.

De Cappellania in ecclesia de noortvvyck a margareta

uxore Amily fundata Ivij.

Littera testamenti Domini Jacobi curati in aelsmaer qua

confertui' abbati Egmondensi jus patronatus unius cappel-

laniae in Wermonde Iviij usque ad Ixij.

Consensus Domini Hugonis abbatis Egmondensis super

quadam cappellania in ecclesia de Schie a Wilhelmo de

Veen et ejus uxore fundanda Ixxij.

De cappellania in ecclesia de Spanbroeck fundata Ixxv.

Dotatio et fundatie cujusdam Cappellaniae in ecclesia

de ackersloot Ixxxiii.

Confirmatio ejusdem, eodem.

Beneficia de quibus Abbas Egmondensis habet dispo-

nere Ixxxvi.

Ex Libro anni MCCCLXVii A. v.

Reditus ad quos tenetur communitas in Schermer quo-

tannis pastori et custodi ecclesiae de Schermer etc. xxx.

Cappellania in Sassenem Ixxxiiii

Redemptio sepulturae in Heyligheloo Ixxxviii.

De restitutione ecclesiae de Flaerdinghen a Florentio

decimo Comité Hollandiae facta xciii.

Cappellania in ecclesia de Voorhout a Domino Hugone